
Zarządzenie Nr 2/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 04 stycznia 2016 roku

w sprawie przyjęcia planu finansowego z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 1515) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi

zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się:

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Plan dochodów budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


